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Protokół Nr 42/2024 

posiedzenia  

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 13 marca 2024 r.  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej, p. Jan Bobek otworzył posiedzenie Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i przywitał członków Komisji oraz zaproszonych uczestników posiedzenia. Następnie 

stwierdził wymagane quorum. 

 

Obecni członkowie Komisji: 

1. p. Bobek Jan - Przewodniczący Komisji, 

2. p. Chyl Marek, 

3. p. Andruszkiewicz Jolanta, 

4. p. Pawlik Jacek, 

5. p. Piwowarczyk Marcin. 

Nieobecni członkowie Komisji: 

p. Słoma Jarosław. 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji otrzymali zaktualizowany porządek 

posiedzenia uzupełniony o projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Organizacja 

wydarzeń regionalnych promujących żywność naturalną, tradycyjną i lokalną oraz dziedzictwo 

kulinarne Warmii i Mazur w 2024 r.”. 

Następnie zapytał, czy są uwagi do zaktualizowanego porządku obrad. W związku z brakiem uwag 

poddał pod głosowanie porządek obrad Komisji z zaproponowaną zmianą, tj. wprowadzeniem  

ww. projektu uchwały do punktu 3 porządku posiedzenia.  

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 członków Komisji, przeciw – 0,  

wstrzymało się – 0.  

 

Przyjęty porządek posiedzenia: 

1.  Otwarcie posiedzenia. 

2.  Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3.  Zaopiniowanie materiałów na LVII sesję Sejmiku: 

 projekt uchwały w sprawie nadania statutu Mazurskiemu Parkowi Krajobrazowemu,  

 projekt uchwały w sprawie nadania statutu Parkowi Krajobrazowemu Puszczy 

Rominckiej, 

 projekt uchwały w sprawie nadania statutu Parkowi Krajobrazowemu Wysoczyzny 

Elbląskiej, 

 projekt uchwały w sprawie nadania statutu Welskiemu Parkowi Krajobrazowemu, 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w przedmiocie nadania statutu 

Zespołowi Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich, 
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 projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Małe Granty 

Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego” w 2024 roku, 

 projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu  „Granty Marszałka 

dla Kół Gospodyń Wiejskich” w 2024 roku, 

 projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Aktywna Wieś 

Warmii, Mazur i Powiśla” w 2024 roku, 

 projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Organizacja 

wydarzeń regionalnych promujących żywność naturalną, tradycyjną i lokalną  

oraz dziedzictwo kulinarne Warmii i Mazur w 2024 r.” 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zatwierdzenie Protokołu nr 41/2024 z 14 lutego 2024 r.  

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

3. Zaopiniowanie materiałów na LVII sesję Sejmiku: 

 

 projekt uchwały w sprawie nadania statutu Mazurskiemu Parkowi Krajobrazowemu, 

 projekt uchwały w sprawie nadania statutu Parkowi Krajobrazowemu Puszczy 

Rominckiej, 

 projekt uchwały w sprawie nadania statutu Parkowi Krajobrazowemu Wysoczyzny 

Elbląskiej, 

 projekt uchwały w sprawie nadania statutu Welskiemu Parkowi Krajobrazowemu, 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w przedmiocie nadania statutu 

Zespołowi Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 

 

 

Przewodniczący Komisji oddał głos Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska, p. Bogdanowi 

Meinie i poprosił o przedstawienie ww. projektów uchwał.  

 

Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska, p. Bogdan Meina poinformował, że opracowano księgi 

znaku i księgi identyfikacji wizualnej dla ww. Parków, tj. dla każdego z wymienionych Parków 

zostało opracowane nowe logo, a także przygotowano jedno wspólne logo Parków Krajobrazowych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Wyjaśnił, że powyższe zmiany wymagają stosownych 

uchwał Sejmiku Województwa.  

Zwrócił uwagę, że w przypadku Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego  

i Wzgórz Dylewskich, który położony jest w granicach dwóch województw, tj. warmińsko-

mazurskiego oraz pomorskiego, zaakceptowana przez Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego uchwała w przedmiocie nadania statutu Zespołowi wymaga również przedstawienia jej 

Sejmikowi Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował za omówienie materiału i otworzył dyskusję.  

 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad projektem 

uchwały w sprawie nadania statutu Mazurskiemu Parkowi Krajobrazowemu. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  
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        Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania 

statutu Parkowi Krajobrazowemu Puszczy Rominckiej. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 

 

Kolejno Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad projektem uchwały w sprawie 

nadania statutu Parkowi Krajobrazowemu Wysoczyzny Elbląskiej. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 

 

W dalszej części Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania 

statutu Welskiemu Parkowi Krajobrazowemu. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 

 

Na zakończenie Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad projektem uchwały w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały w przedmiocie nadania statutu Zespołowi Parków Krajobrazowych 

Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 

 

 projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej 

na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Małe Granty Sołeckie Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego” w 2024 roku 

 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Rolnictwa, p. Dariusza Kaczmara o przedstawienie ww. projektu uchwały. 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, p. Dariusz Kaczmar 

poinformował, że konkurs „Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego” realizowany jest ze środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Dodał, że jest to kolejna edycja konkursu, którego 

podstawowym celem jest wspieranie przedsięwzięć inwestycyjnych w gminach. 

Następnie wskazał, że w ramach konkursu wpłynęło 50 wniosków, z których 6 nie spełniło wymogów 

formalnych. Kolejno poinformował, iż pomoc finansową na łączną kwotę 800 tys. zł otrzyma  

39 zadań, co oznacza, że wszystkie środki przeznaczone na konkurs zostały rozdysponowane.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad projektem 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację 



4 
 

zadań własnych gmin w ramach konkursu „Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego” w 2024 roku. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6 

 

 projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej 

na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu  „Granty Marszałka dla Kół 

Gospodyń Wiejskich” w 2024 roku 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, p. Dariusz Kaczmar 

przystępując do omawiania ww. projektu uchwały poinformował, że jest to czwarta edycja konkursu, 

a środki finansowe na realizację zadań zabezpieczone są w budżecie Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. Przypomniał, że celem konkursu jest m.in. promowanie działań z zakresu 

modernizacji terenów wiejskich.  

Kolejno wyjaśnił, że w ramach konkursu wpłynęło 49 wniosków, z których 13 nie spełniło wymogów 

formalnych. Wskazał, że do dofinansowania rekomendowane są 23 zadania na kwotę 200 tys. zł.  

Ponadto poinformował, że 13 zadań pozytywnie ocenionych, ze względu na wyczerpanie puli 

środków przeznaczonych na konkurs, zostało umieszczonych na liście rezerwowej.  
 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie materiału i otworzył dyskusję.  

 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad projektem 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację 

zadań własnych gmin w ramach konkursu  „Granty Marszałka dla Kół Gospodyń Wiejskich”  

w 2024 roku. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 7 

 

 

 projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej 

na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Aktywna Wieś Warmii, Mazur  

i Powiśla” w 2024 roku 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa,  

p. Dariusz Kaczmar omówił ww. projekt uchwały, na wstępie zaznaczając, że konkurs „Aktywna 

Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” realizowany jest od 2006 r. z wykorzystaniem środków finansowych 

zabezpieczonych w budżecie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Dodał, że celem 

zadań własnych gminy wybranych w ramach konkursu jest aktywizacja społeczności lokalnych  

na obszarach wiejskich. Następnie poinformował, że w tegorocznej edycji wpłynęły 24 wnioski,  

z których 5 nie spełniło wymogów formalnych. Wyjaśnił, że do dofinansowania rekomendowanych 

jest 16 inwestycji na łączną kwotę 300 tys. zł. Ponadto wskazał, że pula środków przeznaczonych  

na dofinansowanie zadań w konkursie została wyczerpana, w związku z czym 3 zadania, które 

uzyskały minimalną wymaganą liczbę punktów, zostały umieszczone na liście rezerwowej. 

 

 

 



5 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, jakie błędy popełniają gminy składające wnioski.  

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, p. Dariusz Kaczmar 

wyjaśnił, że gminy wpisują zadania, które nie są ujęte w ich Planach Odbudowy Wsi. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad projektem uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin 

w ramach konkursu „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2024 roku. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 8 

 

 projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej 

na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Organizacja wydarzeń 

regionalnych promujących żywność naturalną, tradycyjną i lokalną oraz dziedzictwo 

kulinarne Warmii i Mazur w 2024 r.” 

 

Na zakończenie Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa,  

p. Dariusz Kaczmar został poproszony o omówienie dodatkowego projektu uchwały, który został 

wprowadzony pod obrady Komisji. 

 

Na wstępie Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, p. Dariusz 

Kaczmar poinformował, że jest to trzecia edycja konkursu, którego celem jest promocja  

i upowszechnianie produkcji żywności regionalnej, lokalnej, naturalnej oraz tradycyjnej w województwie 

warmińsko – mazurskim. Zwrócił uwagę, że zgodnie z zasadami konkursu określonymi w Regulaminie, 

wydarzenia wskazane przez gminy do dofinansowania muszą być spójne z dokumentem „Warmińsko-

Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego”, w którym żywność wysokiej jakości 

została wskazana jako jedna z inteligentnych specjalizacji województwa warmińsko – mazurskiego.  

 

W dalszej części p. Dariusz Kaczmar poinformował, że w ramach tegorocznego naboru do konkursu 

wpłynęło 21 wniosków, 5 z nich nie spełniło wymogów formalnych, natomiast pomoc finansowa została 

udzielona na 11 zadań na łączną kwotę 249 390,00 zł. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie projektu uchwały i otworzył dyskusję.  

W związku z brakiem pytań poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu 

„Organizacja wydarzeń regionalnych promujących żywność naturalną, tradycyjną i lokalną  

oraz dziedzictwo kulinarne Warmii i Mazur w 2024 r.” 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 9 

 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 

Przewodniczący Komisji podziękował członkom Komisji oraz sekretarz Komisji za aktywną pracę  

w VI kadencji.  

Następnie radna Jolanta Andruszkiewicz złożyła podziękowania dla Sekretarz Komisji  

oraz wszystkich pracowników Kancelarii Sejmiku za zaangażowanie, profesjonalizm i życzliwość.  
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5. Zatwierdzenie Protokołu nr 41/2024 z 14 lutego 2024 r.  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu Nr 41/2024 posiedzenia Komisji 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w dniu  

14 lutego 2024 r. W związku z brakiem uwag zarządził głosowanie. 

Za pozytywnym przyjęciem ww. Protokołu głosowało 4 Członków Komisji, przeciw - 0,  

wstrzymało się - 0.  

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował członkom Komisji za udział  

w obradach. Następnie zamknął posiedzenie Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w dniu 13 marca 2024 r.  

 

 

           

   Przewodniczący Komisji 

 

 

            Jan Bobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Beata Kantolak 
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Załącznik nr 1 do Protokołu Nr 42/2024 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 13 marca 2024 r.  

 

 

Uchwała Nr 42/136/24 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2024 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie nadania statutu Mazurskiemu Parkowi 

Krajobrazowemu.  

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                       § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

    § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

          Jan Bobek 
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Załącznik nr 2 do Protokołu Nr 42/2024 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 13 marca 2024 r.  
 

 

Uchwała Nr 42/137/24 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2024 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie nadania statutu Parkowi Krajobrazowemu Puszczy 

Rominckiej.  

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                       § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 Jan Bobek 
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Załącznik nr 3 do Protokołu Nr 42/2024 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 13 marca 2024 r.  
 

 

Uchwała Nr 42/138/24 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2024 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie nadania statutu Parkowi Krajobrazowemu Wysoczyzny 

Elbląskiej.  

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                       § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

  Jan Bobek 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Załącznik nr 4 do Protokołu Nr 42/2024 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 13 marca 2024 r.  
 

Uchwała Nr 42/139/24 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2024 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie nadania statutu Welskiemu Parkowi Krajobrazowemu.  

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                       § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

   Jan Bobek 
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Załącznik nr 5 do Protokołu Nr 42/2024 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 13 marca 2024 r.  
 

Uchwała Nr 42/140/24 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2024 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w przedmiocie nadania 

statutu Zespołowi Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                       § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Jan Bobek 
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Załącznik nr 6 do Protokołu Nr 42/2024 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 13 marca 2024 r.  
 

 

Uchwała Nr 42/141/24 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2024 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Małe Granty Sołeckie 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego” w 2024 roku. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                       § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Jan Bobek 
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Załącznik nr 7 do Protokołu Nr 42/2024 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 13 marca 2024 r.  
 

Uchwała Nr 42/142/24 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2024 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu  „Granty Marszałka dla Kół 

Gospodyń Wiejskich” w 2024 roku. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                        § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Jan Bobek 
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Załącznik nr 8 do Protokołu Nr 42/2024 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 13 marca 2024 r.  
 

Uchwała Nr 42/143/24 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2024 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Aktywna Wieś Warmii, 

Mazur i Powiśla” w 2024 roku. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                        § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Jan Bobek 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Załącznik nr 9 do Protokołu Nr 42/2024 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 13 marca 2024 r.  
 

Uchwała Nr 42/144/24 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2024 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Organizacja wydarzeń 

regionalnych promujących żywność naturalną, tradycyjną i lokalną oraz dziedzictwo kulinarne 

Warmii i Mazur w 2024 r.” 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                       § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

    § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Jan Bobek 

 


